
NÁVOD K POUŽITÍ
151 100

Zinkový sprej
 

Tento sprej působí jako dlouhodobá katodická ochrana před korozí na kovových 
částech. Tvoří rychle schnoucí pevně ulpívající mikrofilm, který je odolný proti působení soli 
a vody.  Teplotní stálost do 500°C. Široké uplatnění především v průmyslu a strojírenství. 

Rozsah použití:
- k obnově starých nebo poškozených zinkových částí
- k aplikaci na uříznuté, vyvrtané a svařené díly
- výborný pomocník při bodovém sváření a karosářských činnostech
- k ochraně kovových dílů před korozí

Vlastnosti:
- tento vysoce účinný ochranný prostředek je vyvinut na základě nejnovějších 

technických poznatků a nabízí uživatelům vysoký komfort
- intenzivně prodlužuje životnost kovů 
- po nanesení výrobku na povrch je ve velice krátkém čase dosaženo velmi účinné 

katodické ochrany. Po třech minutách je daný povrch prachu vzdorný, po 15 minutách 
vodě vzdorný.

- barevný odstín: zinková šeď 

Návod k použití:
- před použitím důkladně očistěte a odmastěte daný povrch 
- nádobu před upotřebením řádně protřepejte
- zinkový sprej používejte při pokojových teplotách a nanášejte rovnoměrně ze 

vzdálenosti cca. 25 cm

UPOZORNĚNÍ !
Obsah nádoby je pod stálým tlakem. Chraňte před přímým slunečním zářením, 
nevystavujte teplotám vyšším než 50°C. Prázdné obaly neprorážejte ani nevhazujte do 
ohně. Výrobek neaplikujte v blízkosti nekrytého plamene nebo žhavých těles. S 16 - 
neskladujte v blízkosti vznětlivých zdrojů, při práci nekuřte. S 2 - chraňte před dětmi.
S 51 - používejte vždy v dobře větrané místnosti.  
V zájmu ochrany životního prostředí vyhazujte prázdný obal až po úplném upotřebení 
výrobku.

Richard Kapoun Tel.:   353 540 200 IČO:  722 28 083 Bankovní spojení:
CIMCO CZ Fax:   353 540 201 DIČ:  CZ7604023680
Nádražní 1448 Mobil: 777 740 330 Raiffeisenbank Karlovy Vary
363 01 Ostrov číslo účtu:  2722932001/5500

internet: www.cimco.cz e-mail: info@cimco.cz

Richard Kapoun
Hájek 137
363 01 Ostrov

mailto:info@cimco.cz
http://www.cimco.cz/

	NÁVOD K POUŽITÍ
	151 100
	Zinkový sprej
	 


